Tal área será objeto de desmembramento de uma

área maior,com 33,85 ha, conforme averbação registrada no mêsmo livro de

registro de imóveis descrito acima, de 07 de abril dê 2008 .

CLÁUSULA PRIMEIRA: O valor,da preserte transâção é feita pelo prêço de

R§ 560.000,00 (Quinhentos e sessenta mil reais), que seráo pagos conforme

Íirmado em documento de nota promissória, a vencbr em OS de cada mês,a
partir da data da assinatura deste contrato, num total de g3,333 parcelas,
sendo a primeira complementar com 0,333 para mais,a Íim de que se atinja o

[...]

Tal área será objeto dê desmembramento de uma

área maior,com 33,85 ha, coníorme averbaÉo registrada no mesmo livro de

registro de imôveis descrito acima, de 07 de abril de 2008 '

CLÁUSULA PRIMEIRA: O valor.da pre§ente transação ê feita pelo prêço dê

ír

R$ 560.000,00 (Quinhêntos e sessenta mil reais), que serão pagos conÍorme

{v

Íirmado em documênto dê nota promissória, a vencer em 05 de cada mês,a
partir da data da assinatura deste contrato, num total de 93,333 parcelas,
sendo a pilmeira complementar com 0,333 para mais,a Íim de que se atinja o